
 
НАН України 

Державна установа 
«Інститут регіональних досліджень імені М. І. Долішнього  

Національної академії наук України» 
(ІРД НАН України) 

Код  ЄДРПОУ 05539979 
 

 
 

НАКАЗ 
 

«___» _________2024р.                                м. Львів                                         №____ 

 

Про створення Приймальної комісії  
 

Відповідно до Правил прийому до аспірантури для здобуття наукового ступеня доктора 
філософії в ДУ «Інститут регіональних досліджень імені М.І. Долішнього НАН України» у 2024 
році  та  Положення про Приймальну комісію ДУ «Інститут регіональних досліджень імені М.І. 
Долішнього НАН України» (затверджені Вченою радою Інституту 1.04.2024 р., протокол №3) 
з метою належної організації прийому до аспірантури Інституту  у 2024 році наказую: 

 
1. Створити Приймальну комісію Інституту у складі: 

КРАВЦІВ В. С. – голова  Приймальної комісії, директор Інституту, д.е.н., проф.,  
СТОРОНЯНСЬКА І. З. – заступник  голови Приймальної комісії, заступник директора 
з наукової роботи, д.е.н., проф.; 
КУЛІШ І. М. – відповідальний секретар  Приймальної комісії, завідувач відділу 
аспірантури і докторантури, к.е.н., доц.; 
Члени Приймальної комісії: 
ВАСИЛЬЦІВ Т. Г. –завідувач відділу, д.е.н., проф.; 
ВОЗНЯК Г. В. – провідний науковий співробітник, д.е.н., с.н.с.; 
МЕЛЬНИК М. І. – завідувач відділу, д.е.н., проф.; 
ПРИТУЛА Х. М. – завідувач сектору, д.е.н., с.н.с. 

 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор Інституту, 
       д.е.н., проф. 

 
 

 Василь КРАВЦІВ 

 
 
 


	Василь КРАВЦІВ

